
GovernodoEstado doCeará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

Universidade Estadual do Ceará
Programa de Pós

Ciências Veterinárias 
 

 

Av. Dr. Silas Munguba,1700 

 

 

 
RESULTADO 

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 
PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS

 

CPF DO CANDIDATO

X7X.047.603-XX

X6X.429.583-XX

X0X.231.292-XX

X3X.063.913-XX

X0X.510.773-XX

X0X.837.643-XX

X7X.175.263-XX

X0X.648.193-XX

X4X.648.056-XX

GovernodoEstado doCeará 
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

Universidade Estadual do Ceará–UECE 
Programa de Pós-Graduação em 

Ciências Veterinárias - PPGCV 

 
Av. Dr. Silas Munguba,1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740

Fone (85) 3101.9840 – Fax (85) 3101.9860 
Site: www.uece.br/ppgcv/ 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
 

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 143/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026
PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

VETERINÁRIAS – ANO 2026 

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

60740-903 

1/2 

PROCESSO SELETIVO 

DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

SITUAÇÃO 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 



GovernodoEstado doCeará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

Universidade Estadual do Ceará
Programa de Pós

Ciências Veterinárias 
 

 

Av. Dr. Silas Munguba,1700 

 

RESULTADO 

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 
PARA O CURSO DE DOUTORADO

CIÊNCIAS VETERINÁRIAS 
 

CPF DO CANDIDATO

X4X.175.723-XX

X7X.090.253-XX

X2X.914.453-XX

X1X.296.373-XX

X6X.132.114-XX

 

 
 
 
 
 
 
 
 

GovernodoEstado doCeará 
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

Universidade Estadual do Ceará–UECE 
Programa de Pós-Graduação em 

Ciências Veterinárias - PPGCV 

 
Av. Dr. Silas Munguba,1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740

Fone (85) 3101.9840 – Fax (85) 3101.9860 
Site: www.uece.br/ppgcv/ 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 142/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1
DOUTORADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026 

 
 

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

XX Aprovado

Fortaleza, 16

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

60740-903 

2/2 
 

PROCESSO SELETIVO 
 
 

DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 
GRADUAÇÃO EM 

SITUAÇÃO 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

 

16 de Janeiro de 2026. 


