

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 143/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026

CPF DO CANDIDATO	SITUAÇÃO
X7X.047.603-XX	Aprovado
X6X.429.583-XX	Aprovado
X0X.231.292-XX	Aprovado
X3X.063.913-XX	Aprovado
X0X.510.773-XX	Aprovado
X0X.837.643-XX	Aprovado
X7X.175.263-XX	Aprovado
X0X.648.193-XX	Aprovado
X4X.648.056-XX	Aprovado

2/2

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 142/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 PARA O CURSO DE DOUTORADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026

CPF DO CANDIDATO	SITUAÇÃO
X4X.175.723-XX	Aprovado
X7X.090.253-XX	Aprovado
X2X.914.453-XX	Aprovado
X1X.296.373-XX	Aprovado
X6X.132.114-XX	Aprovado

Fortaleza, 16 de Janeiro de 2026.